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Doktorgradsstipendiater i lesevitenskap (3 stillinger), innenfor
forskningsfeltet kulturelle kompetanser i skole og samfunn
Universitetet i Stavanger har ledig 3 stillinger som doktorgradsstipendiat innenfor forskningsfeltet kulturelle kompetanser i skole og samfunn,
med særlig fokus på å styrke forskning på didaktiske perspektiver i humanistiske fag ved Det humanistiske fakultet, Institutt for kultur- og
språkvitenskap. Stipendiatene har individuelle prosjekter, men vil sammen utgjøre en forskergruppe der også post doc og veiledere er med.

Dette er en utdanningsstilling som i hovedsak skal gi lovende forskere anledning til faglig utvikling. Stillingen har forskerutdanning fram til
doktorgrad som mål.

Stipendiaten ansettes for en periode på tre år med ren forskerutdanning. Stillingen er ledig fra 01.09.2016.

Stipendiatstillingene er knyttet til doktorgradsprogrammet i lesevitenskap/literacy og søkerne skal i sine prosjektbeskrivelser fokusere på
forholdet mellom undervisning og/eller læring i skolefag og den samfunnsmessige og kulturelle kontekst som disse fagene er del av. Mer
konkret er det tale om skolefagene norsk, engelsk, historie og religion. Avhandlingsprosjektene kan gjerne ta utgangspunkt i selve skolefaget,
skolens praksis knyttet til fagfeltet eller læreplaner og problematisere forholdet til vitenskapsfag og sosiokulturell kontekst i fortid og framtid.
Prosjektene kan også gjerne ta sitt utgangspunkt i den sosiokulturelle konteksten og undersøke hvordan bestemte språklige, litterære,
historiske, religiøse eller livssynsmessige verdier og praksiser representeres eller ikke i skolefaget. En overordnet problemstilling kan
formuleres slik: Hva innebærer kulturelle kompetanser i hverdagen og hva bør det være i skolens undervisning og læring?

Søkere må ha en sterk faglig bakgrunn med femårig mastergrad innenfor religionsstudier (religionsvitenskap og teologi), lesevitenskap/literacy,
litteratur-/mediestudier, historie eller andre kulturstudier, fortrinnsvis av nyere dato, eller tilsvarende utdanning som gir grunnlag for å
gjennomføre en forskerutdanning.Alternativt kan søkere ha mastergrad/hovedfag i utdanningsvitenskap og i tillegg formell kompetanse i det
aktuelle humanistiske fag som prosjektbeskrivelsen fokuserer på. Karakter på masteroppgaven og veid gjennomsnittskarakter på masterstudiet
må begge hver for seg tilsvare B eller bedre for å komme i betraktning.

Søker må legge frem en prosjektbeskrivelse. Mal finner du her.

Ved vurdering vil det bli lagt vekt på søkerens potensiale for forskning innenfor fagfeltet, samt vedkommende personlige forutsetninger for å
gjennomføre forsker-utdanningen. Den som ansettes må kunne arbeide selvstendig og i et fellesskap, være nytenkende og kreativ. Stipendiaten
må ha gode ferdigheter i engelsk, både skriftlig og muntlig.

Stillingen anses som en viktig rekrutteringsstilling til vitenskapelig stilling ved universiteter og høgskoler.

Studiet gjennomføres i hovedsak ved Universitetet i Stavanger, bortsett fra et avtalt utenlandsopphold i et anerkjent relevant forskningsmiljø.

Stipendiaten lønnes etter Statens lønnsregulativ l.pl 17.515, kode 1017, LR 20, ltr 50, kr 430.500 bto pr år.

Stillingen gir automatisk medlemskap i Statens pensjonskasse som sikrer gode pensjonsrettigheter. Medlemmer kan søke boliglån til gunstige
vilkår.

Prosjektbeskrivelse og nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor Geir Skeie, tlf 51831466, epost geir.skeie@uis.no
eller til instituttleder Odd Magne Bakke, tlf 95466028, epost odd.m.bakke@uis.no.

Opplysninger om ansettelsesprosessen fås ved henvendelse til Grete Marnburg, tlf 51833545, epost grete.marnburg@uis.no

Prosjektbeskrivelse, CV, vitnemål, attester, publikasjonsliste og ev annen dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som
vedlegg til søknaden. Last opp alle vedlegg som separate filer. Hvis vedleggene overskrider 15 MB til sammen må disse komprimeres før
opplasting.
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